Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я     О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й Р А Й О Н

Д У М А

РЕШЕНИЕ № 415/5

«13»  февраля 2013г.                                                                                       г. Киренск

О внесении дополнений и изменений в решение Думы Киренского муниципального района «Об установлении и введении налога  на имущество  физических лиц
на межселенной территории  муниципального образования Киренский район»
№82/4 от 12.11.2007 года

Рассмотрев протест Прокурора Киренского района от 11.01.2013г. №07-18-13, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3, п. 7 ст. 2 Закона РФ от 09.12.1991 года №2003 «О налоге на имущество физических лиц», статьей 23 Устава Муниципального образования Киренский район,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести  в Решение Думы Киренского района «Об установлении и введении налога  на имущество физических лиц на межселенной территории  муниципального образования Киренский район» №82/4 от 12.11.2007 года» (в редакции решения Думы  Киренского муниципального района №107/5 от 27.10.2010г.) следующие дополнения и изменения:
1.1. Пункт 2.1 Решения Думы дополнить словами «комнаты»;
1.2. Пункты 2.1. 2.2. Решения Думы  дополнить словами «а так же на долю в праве общей собственности на указанное имущество»;
1.3. Пункт 2.3. Решения Думы исключить полностью.
2. Настоящее решение Думы вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Ленские Зори».

   Мэр Киренского
   муниципального района                                                          П.Н.Неупокоев